

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

JKSO

Názov objektu

Elektroinštalácia

EČO

Miesto

Rimavská Sobota

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

GMM Rimavská Sobota

Projektant

Zhotoviteľ

KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Spracoval

Jakub Sihelský

51812983

SK2120795292

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

07.07.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	39,66	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	323,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	4 285,64				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	2 205,62				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		6 854,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		814,95	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 669,12
24	DPH 20,00 % z 7 669,12	1 533,82
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 202,94

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

362,91

33	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1, In 16A, Ue AC 230/400 V, DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10kA	ks	6,000	6,61	39,66
----	-----------	---	----	-------	------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

323,25

1	973026161.S	Vysekane v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	25,000	2,53	63,25
2	974029122.S	Vysekane rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	50,000	5,20	260,00

M

Práce a dodávky M

6 491,26

21-M

Elektromontáže

4 476,59

3	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	15,000	1,67	25,05
4	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	15,000	0,92	13,80
5	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20	m	60,000	2,13	127,80
6	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20	m	60,000	1,72	103,20
7	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	15,000	1,69	25,35
8	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	15,000	0,39	5,85
9	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	7,19	71,90
10	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	10,000	2,88	28,80
11	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	5,000	3,29	16,45
12	345410014770.S	Krabica prístrojová LK 80X28 T, z PVC	ks	5,000	1,31	6,55
13	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 25x15	m	4,000	1,78	7,12
14	345750064700.S	Lišta hranatá z PVC, 25x15 mm	m	4,000	1,31	5,24
15	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	60,000	1,31	78,60
16	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	60,000	0,02	1,20
17	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	2,000	2,27	4,54
18	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	12,000	7,02	84,24
19	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	1,000	6,43	6,43
20	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	2,72	10,88

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	345345320002901	Vypínač nástenný radenie 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1 komplet (ABB, LEGRAND, a pod.)	ks	4,000	9,51	38,04
22	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu/na stenu	ks	2,000	8,21	16,42
23	404404610002550	Spínač so senzorom pohybu na stro/stenu nešpecifikovaný, IP20, 230V, 10A	ks	2,000	24,05	48,10
24	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	5,10	5,10
25	OEZ:35681	Kolískový prepínač MSK-001-102	ks	1,000	26,53	26,53
26	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	14,000	5,06	70,84
27	345345510005810	Jednofázová domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clony, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, a pod.)	ks	10,000	12,20	122,00
28	345345510005813	Jednofázová domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, zvodič tr.III, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, a pod.) biela	ks	4,000	12,20	48,80
29	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	5,10	51,00
30	OEZ:41634	Istič LTN-2B-1, In 2A, Ue AC 230/400 V/DC 72V, charakteristika B, 1- pól, Icn 10 kA	ks	1,000	14,05	14,05
31	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1, In 6A, Ue AC 230/400V / DC 72 V, charakteristika B, 1- pól, Icn 10 kA	ks	1,000	7,65	7,65
32	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1, In 10A, Ue AC 230/400 V/DC 72V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10kA	ks	2,000	7,03	14,06
34	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	8,43	16,86
35	OEZ:42418	Prúdový chránič LFN-25-4-030AC, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Icn 10kA, typ AC	ks	2,000	74,49	148,98
36	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj-pólové	ks	1,000	7,25	7,25
37	OEZ:38279	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030AC, In 10A, Ue AC 230V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	103,59	103,59
38	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	9,80	9,80
39	OEZ:38362	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SJBC-25E-3N-MZS, typ 1+2, Iimp 25kA, Uc AC 350V, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisko, varistor	ks	1,000	871,69	871,69
40	210130101.S	Stýkač dvoj-pólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	7,78	7,78
41	OEZ:36641	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230-M, Ith 20A, Uc AC 230V, 2x zapínací kontakt, s manuálnym ovládaním	ks	1,000	35,65	35,65
42	210140505	Tlačidlo ovládacie, bezpečnostné, apod.	ks	1,000	24,26	24,26
43	345345320003710	Zvončekové tlačidlo nešpecifikované	ks	1,000	5,34	5,34
44	210140651.S	Elektrický zvonček vodotesný	ks	1,000	9,15	9,15
45	404840000500	Zvonček nešpecifikovaný, napájanie 6-8-12 V AC	ks	1,000	13,60	13,60
49	210170001.a	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	1,000	7,39	7,39

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	OEZ:35688	Zvonkový transformátor UTZ-4-A, výkon 4 VA, Upri AC 230 V, Usec AC 6,8,12 V skratuvzdorné prevedenie, šírky 3 moduly	ks	1,000	38,70	38,70
46	210170001.S	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	4,000	7,39	29,56
47	348120004510	Napájací zdroj 230V AC/24 V DC, 200W, SELV (MEAN-WELL, a pod.) - vstavaný	m	1,000	81,72	81,72
48	385348120004515	Napájací zdroj 230V AC/24V DC, 20W, SELV (MEAN-WELL a pod.) IP65	m	3,000	56,01	168,03
51	210190007	Montáž el. spotrebiča	ks	1,000	17,05	17,05
52	210192571.S	Montáž el. spotrebiča	ks	18,000	1,31	23,58
53	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	18,000	0,47	8,46
54	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	12,000	5,88	70,56
55	348120004496	LED pás nešpecifikovaný, IP20, 9,6W/m, 24V, 800lm/m, prúdový driver	m	15,000	10,60	159,00
56	347348120004497	LED pás nešpecifikovaný, IP20, 9,6W/m, 24V, 500lm/m	m	3,000	7,50	22,50
57	347348120004498	LED pás nešpecifikovaný, IPx4, 9,6W/m, 24V, 500lm/m	m	1,200	5,00	6,00
58	210201903.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	14,50	29,00
59	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	10,000	15,29	152,90
60	210220301.S	Ochranné pospájanie pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	5,000	1,18	5,90
61	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm ²	m	5,000	3,43	17,15
62	210881075.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	145,000	1,02	147,90
63	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ²	m	130,000	1,32	171,60
64	341610014300.a	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm ²	m	115,000	1,32	151,80
65	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	205,000	1,15	235,75
66	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm ²	m	205,000	1,92	393,60
67	210881100.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	65,000	1,12	72,80
68	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm ²	m	65,000	1,94	126,10

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

1 710,52

69	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,36	10,72
70	383150004200	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	2,000	14,07	28,14
71	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	6,04	12,08
72	220511031.b	Kábel v rúrkach UTP, FTP, STP	m	280,000	1,19	333,20
73	34134123001910	Kábel medený dátový STP 4P cat. 6A	m	280,000	0,65	182,00
74	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	2,000	1,04	2,08
75	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	4,000	1,04	4,16
76	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	2,000	6,88	13,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revit. hl. vstupu do Gemersko-malohontského múzea a zriadenie návštevníckeho centra

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: GMM Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o, Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Jakub Sihelský

Dátum: 7. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	220711075.S	Montáž a zapojenie detektoru EZS	ks	1,000	18,04	18,04
78	404610003200.S	Detektor rozbitia skla digitálny zbernicový, nešpecifikovaný	ks	1,000	30,06	30,06
79	220732100.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej box na stenu	ks	3,000	12,74	38,22
80	383130004230.S	Kamera IP sieťová nešpecifikovaná	ks	3,000	346,02	1 038,06

95-M

Revízie

304,15

81	950101003.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	1,000	18,81	18,81
82	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	11,000	13,94	153,34
83	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	16,000	3,74	59,84
84	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	11,000	2,63	28,93
85	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	11,000	2,16	23,76
86	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	3,000	6,49	19,47

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

814,95

87	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - DEMONTÁŽE	hod	15,000	19,73	295,95
88	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	25,95	519,00

Celkom

7 669,12